2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ
РЕШЕНИЕ

25 марта 2015г.  № 01-03-31
О           внесении     изменений    в
решение        Совета       депутатов муниципального округа  Донской

от 20 января 2015 года № 01-03-07

 В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,
Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
 1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 20 января 2015 года № 01-03-07 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном округе Донской, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1) пункт 2 решения признать утратившим силу;

2) в пункте 2 приложения 1 к решению:

2.1) слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки»;

2.2) дополнить абзацем следующего содержания:

«Обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными законами возлагается на лицо, замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года муниципальную должность.».
 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.
Глава муниципального округа
Донской                                                                               Т.В.Кабанова